sumet." 

Quod  altefata  sua  Majestas  Caesarea  Catholica  ad  promovendum  ejusmodi 
pacis  propositum  et  ad  averruncanda  dira  bellorum  mala  suapte  pronissima, 
praeinsertas  conventiones  omnesque  et  singulos  earundem  articulos,  ex  sincero 
consolidandae  universalis  pacincationis  desiderio,  acceptaverit,  prout  hisce 
acceptat,  ac  proinde  cum  praememoratis  tribus  potentiis  foedus  peculiare  in 
sequentes  conditiones  pepigerit. 

1.  Sit  maneatque  inter  Sacram  Caesaream  Catholicam  Majestatem,  Sacram 
Regiam  Majestatem  Christianissimam,  Sacram  Regiam  Majestatem  Magnae 
Britanniae,  Celsosque  ac  Potentes  dominos  Status  Generates  Foederati  Belgii, 
eorumque  haeredes  et  successores,  foedus  arctissimum,  vigore  cujus  singuli 
ditiones  et  subditos  aliorum  tueri,  necnon  pacem  manutenere,  propriaque 
ipsorum  commoda  ceu  sua  mutuo  promovere,  damna  vero  et  injurias  cujus- 
cunquc  generis  praevenire  avcrtereque  teneantur. 

2.  Tractatus  trajecti  Badaeque  Helvctiorum  initi  in  suo  vigore  et  robore 
firmi  permaneant,  partemque  istius  efficiant,  exceptis  tamen  iis  articulis  quibus 
per  praesentem  tractatum  expresse  derogare  e  re  publica  visum  est,  ut  et  iis 
tractatuum  Trajectensium  articulis,  quibus  per  tractatum  Badensem  derogatum 
fuit.  Attamen  tractatus  foederis  Westmonasterii  sub  25ta  Mensis  Maii  anno 
1716  inter  Sacram  Caesaream  Catholicam  Majestatem,  necnon  inter  Sacram 
Regiam  Magnae  Britanniae  Majestatem,  celebratus,  prout  et  alter  ille  die  4ta 
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Januarii  anno  171 7,  Hagae  Comitis  inter  Christianissimum  et  Magnae  Britan- 
niae  Reges,  Statusque  Generales  Foederati  Belgii  initus,  plenum  suum  per 
omnia  robur  ac  vim  obtineant. 

8.  Principes  et  Status  de  quibus  partes  contractantes  unanimiter  convenient, 
isti  tractatui  accedere  poterunt,  nominatim  vero  Rex  Lusitaniae. 

Tractatus  iste  approbabitur  et  ratihabebitur  a  sua  Maj  estate  Caesarea,  Regia 
Christianissima,  et  Britannica,  atque  a  Celsis  et  Potentibus  dominis  Statibus 
Generalibus  Uniti  Belgii,  tabulaeque  ratifficationum  commutabuntur  Londini 
extradenturque  reciproce  intra  spatium  duorum  mensium,  aut  citius  si  fieri 
potest. 

In  cujus  rei  fidem  nos  infrascripti  plenipotentiarum  tabulis  muniti,  iisdemque 
invicem  communicatis,  quarum  apographa  cum  archetypis  rite  a  nobis  collata 
et  recognita,  sub  finem  hujus  instrumenti  verbotenus  inserta  sunt,  praesentem 
hunc  tractatum  subscripsimus,  et  sigillis  nostris  communivimus.